EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 049/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO PANEK 037.***.989-40 156831778 124912 Mallet

2 ALEIXO DURAU STABAK 624.***.949-53 154783687 124885 Lapa

3 AUTO POSTO MONALISA LTDA 04.985.***/0001-00 160695587 122944 São Pedro do Ivaí

4 CARLOS ROBERTO FERREIRA DA SILVA 022.***.269-10 155481803 120277 Paranavaí

5 CONSORCIO CODENOP 08.146.***/0001-15 162653830 125497 Sapopema

6 FLAVIO BETTINI 121.***.049-04 158525330 121655 Cambará

7 HELVIO COMIN 554.***.589-20 161672700 127023 Planalto

8 HELVIO COMIN 554.***.589-20 161672530 127022 Planalto

9 JOAO CARLOS LOMBARDI 655.***.659-68 155476753 135023 Barbosa Ferraz

10 JOAO FERREIRA DE SOUZA 457.***.289-68 156891703 135312 CURITIBA

11 JOAO MARIA DAS NEVES 005.***.179-64 162132261 127035 Francisco Beltrão

12 LAUDECIR TENORIO DA SILVA 508.***.239-04 155412879 121921 Tapira

13 MARCOS KIYOSHI KOTOGE 264.***.708-66 157049909 126268 Irati

14 MARCOS ROPELATTO ME 17.205.***/0001-65 163107392 126717 Paranacity

15 MARRECAS COOPERATIVA DE RECICLADOS -MARCOP 29.707.***/0001-78 162131907 127034 Francisco Beltrão

16 RENATO ANTONIO SCOMMEGNA BERTOCCO 375.***.688-66 161837229 123933 São Paulo

17 RONALDO MAZUROK 014.***.139-93 161579130 122953 Cândido de Abreu

18 SÃO PEDRO BENEFICIAMENTO DE CEREAIS 12.538.***/0001-43 156664847 120883 Tibagi

19 VICTOR EGON LAMB 475.***.209-00 159716660 123848 Marechal Cândido Rondon

Curitiba,  10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI